

InGear Holding ApS

**Odelsgade 12A
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 41 14 09 41

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/08 2024

Frank Henrik Kristensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	11
Balance pr. 30. april 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

InGear Holding ApS
Odelsgade 12A
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 41 14 09 41
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Stiftet: 5. februar 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Frank Henrik Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 164.779, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 137.782.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.266.611	(6.250)
Personaleomkostninger	1	<u>(1.050.330)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		216.281	(6.250)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(2.987)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		213.294	(6.250)
Finansielle indtægter	2	172	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		8.088	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(13.740)</u>	<u>(2.899)</u>
Resultat før skat		207.814	(9.149)
Skat af årets resultat	4	<u>(43.035)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>164.779</u>	<u>(9.149)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>164.779</u>	<u>(9.149)</u>
		<u>164.779</u>	<u>(9.149)</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	90.613	0
Materielle anlægsaktiver		<u>90.613</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	0
Deposita		27.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>27.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>117.613</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		147.659	0
Varebeholdninger		<u>147.659</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.088	0
Andre tilgodehavender		266.000	0
Selskabsskat		11.900	64.000
Tilgodehavender		<u>503.988</u>	<u>64.000</u>
Likvide beholdninger		<u>139.168</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>790.815</u>	<u>64.000</u>
Aktiver i alt		<u>908.428</u>	<u>64.000</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		97.782	(66.997)
Egenkapital		137.782	(26.997)
Hensættelse til udskudt skat	7	19.935	0
Hensatte forpligtelser i alt		19.935	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.110	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.404	56.324
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.768	6.250
Anden gæld		693.429	28.423
Kortfristede gældsforpligtelser		750.711	90.997
Gældsforpligtelser i alt		750.711	90.997
Passiver i alt		908.428	64.000
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	(66.997)	(26.997)
Årets resultat	0	164.779	164.779
Egenkapital 30. april 2024	40.000	97.782	137.782

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	948.099	0
Pensioner	96.750	0
Andre omkostninger til social sikring	5.481	0
	<u>1.050.330</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>172</u>	<u>0</u>
	<u>172</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.067	1.025
Andre finansielle omkostninger	<u>8.673</u>	<u>1.874</u>
	<u>13.740</u>	<u>2.899</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	23.100	0
Årets udskudte skat	<u>19.935</u>	<u>0</u>
	<u>43.035</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2023	0
Tilgang i årets løb	178.200
Afgang i årets løb	(84.600)
Kostpris 30. april 2024	<u>93.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	0
Årets afskrivninger	<u>2.987</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>2.987</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>90.613</u>

Noter til årsrapporten

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. maj 2023	40.000	40.000
Kostpris 30. april 2024	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. maj 2023	(40.000)	(40.000)
Årets resultat	0	578.647
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet	0	(578.647)
Værdireguleringer 30. april 2024	(40.000)	(40.000)
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
InGear ApS	Juelsminde	100 %

	2024	2023
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	19.320	0
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2024	19.320	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter indenfor sambeskatningskredsen.